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86:06:0020401:ЗУ1  - обозначения образуемых земельных участков

	86:06:0020401  - обозначения кадастровых кварталов

	:125  - обозначения земельных участков по сведениям ЕГРН


	Ж2 - Зона застройки малоэтажными жилыми домами
	Система координат  МСК86

	Условный номер земельного участка  86:06:0020401:ЗУ1
	Площадь земельного участка -   2084 м2  

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты
	Обозначение характерных точек границы
	Координаты

	
	X
	Y
	
	X
	Y

	1
	2
	3
	1
	2
	3

	1
	1271154.51
	2585141.87
	3
	1271108.39
	2585191.25

	2
	1271163.72
	2585177.41
	4
	1271099.71
	2585155.57


Масштаб 1:500








